rum
(d) Hoc antea factum eft. Vid. fupra p. 5. ft}«

«<■ «-

/

rum ac Virginum, interfecfis habitatoribus, deftruxerunt. Horum autem nomina 
Ccenobiorum funt: Croulandia, Thorneia, Remejeia, Hamflede, qvod nunc Bur- 
gum S. Petri dicitar, cum in fula Elicnfi & Cænobio olim famofisfimo Fæminarum, 
in qvo fan&a Virgo & Regina Ætheldredaif) Abbadflæ officium multis annis laudabi- 
liter adimplevit. Nunc ergo qvoniam in perfecutione ifta gloriofusRex & Martyr 
EADMUNDUS gladiis iniqvorum HINGUAR1S & HUBBÆ fra trum interfe&us 
occubuit, dignum eft, hoc in loco referre tanti caufam martyrii, & unde Duces 
prædicli occafionem nafti fuerunt, Regem piisfimum nece adeo crudelisfima con- 
deinnare. Erat igitur (f), in diebus non longe præteritis, in regno Danovum vir 
qvidam de fiirpe Regia illius gentis progenitus, nomine LOTHBROCUS. Hic
cum duos filios, HINGUAREM fcilicet & HUBBAM, ex uxore génuiflet, qvadam

1

die cum accipitre folus brevem naviculam ingreflus, ut in infulis maris & terræ vi- 
cinis, anates & aviculas alias aucuparetur, fubita tempeftate fuborta, intra maris 
latitudinetn raptus, diebus aliqvot cum noQibus, hue illucqve dejefrus graviter 
vexabatur. Qvi tandem plurima maris pericula perpeftus, in Angliam projeftus 
eft, & in provincia Orientalium Anglorum, qvæ Nortbfolke ab incolis dicitur, apud 
Redham villam applieuit. Qvi forte ab hominibus regionis cum accipitre folus in- 
ventus, Regi Eftanglorum EADMUNDO pro miraculo præféntatur. Et ab ipfo 
Rege, propter elegantisfimam corporis formam, cum honore receptus, aliqvandiu in
Curia ejus remanfit. Et qvoniam lingva Damrum An g li c anæ loqvelæ vicina eft, 
LOTHBROCUS Regi narrare cæpit, qvo cafu in Angliam projectus fuiflet. Pla- 
cuerunt itaqve LOTHBROCO in Rege EADMUNDO morum plenitudo & militiæ 
difeiplina qvampiurimum, fimul & curialitas aftantium Miniftrorum, qvos regalis 
induftria in omni rerum ornatu & fchemate verborum pleniter informavit. Ad hane 
qvoqve LOTHBROCUS morum difeiplinam provocatus, rogabat Regem propen- 
fius, ut fibi liceret in ejus Curia demorari, ut regiis poflet plenius inftrui difeiplinis. 
Cumqve Rex EADMUNDUS petitionem ejus elementer exaudiftet, junxit fe LO TH 
BROCUS venatori Regis, nomine Berno, ut artem venatoriam, in qva fuerat eru- 
ditus, ad plenum cum ipfo freqventaret. Erat enim tam in aueupatione, qvam in 
venatorio exercitio, gratiofus, unde in avibus ftmul ac beftiis capiendis pro voto 
fibi omnia fuccedebant. Capiebat, qvicqvid volebat, & menfam Regis delicatis- 
fimis ferculis perføpe ditabat. Et cum fuiflet a Rege, prout ejus gentilitas permifit, 
dil?£tus, cæpit venator Regis ei graviter invidere, pro eo qvod in artibus prædi&is 
ipfum in omnibus fuperabat. Et mortali invidia contra LOTHBROCUM fuccen- 
fus, qvadam die dum venatum parker irent, furtivo impetu in eum faflo, ipfum 
neqviter interfeeit, & in denfitatc nemoris interfeftam abscondic. Qvo fafto, re- 
cesfit venator neqvisfimus, & canes cornicando ad fe voeavit. Nutrierat autem 
LOTHBROCUS leporarium qvendam in Curia Regis EADMUNDI, qvi ipfum, 
ut heri folet, multum dilexit, & venatore cum cæteris canibus reCedente, ille folus 
cum corpore domini fui remanfit. In craftino qvoqve, cum Rex federet ad menfåm,